
УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 

МЕДИЦИНСК/И ФАКУЛТЕТ  

БРОЈ: 

ДАТУМ: 

 

На основу члана 109. тачка 22. а у складу са чланом 53. став 4. Статута Медицинског факултета и члана 9. 

Правилника о организацији наставе интегрисаних академских студија медицине на енглеском језику, 

решавајући по молбама студената који студирају на енглеском језику, Декан Факултета је дана 26.09.2019. 

донео следећу 

ОДЛУКУ 

 

I 

Одобрава се прелаз са интегрисаних академских студија медицине  на енглеском језику на студијски 

програм интегрисаних академских студија који се изводи на српском језику у статусу самофифинасирајућих 

студената и упис : 

 

 У другу годину интегрисаних академски студија медицине  : 

 

1.Шиндић Јелени, број индекса МЕ 30/20 , број захтева 5735/41 од 14.9.2021. 

2.Стефановић Алекси , број индекса МЕ 23/20, број захтева 5735/20 од 7.9.2021.г 

3.Бркић Александру, број индекса МЕ 16/20, број захтева 5735/7 од 7.9.2021.г 

4.Поповић Петру, број индекса МЕ 53/20 , број захтева 5735/6 од 2.9.2021.г 

5.Михајловић Марти, број индекса МЕ  56/20, број захтева 5735/17 од 3.9.2021.г –двојно држављанство БИХ 

и Републике Србије 

6.Костић Михајлу, број индекса МЕ 35/20, број захтева 5735/37 ОД 13.9.2021.Г 

7.Јовановић Христини, број индекса МЕ 28/20, број захтева 5735/1 од 1.9.2021.г 

8.Ковач  Ивани, број индекса МЕ 42/20, број захтева 5735/29 од 9.9.2021.г-држављансво БИХ 

9.Станић Ањи, број индекса МЕ 85/20, број захтева 5735/12 од 3.9.2021. 

10.Васиљковић Марији, број индекса МЕ 44/20, број захтева 5735/13 од 3.9.2021.г 

11.Бабац Нини, број индекса МЕ 1/20, број захтева 5735/23 од 7.9.2021.г 

12.Вукићевић Мини, број индекса МЕ 64/20, број захтева 5735/21 од 7.9.2021.г 

13.Деспот Нини, број индекса МЕ 19/20, број захтева 5735/43 од 15.9.2021.г 

14.Бузаџија Ањи, МЕ 78/20, број захтева 5735/3 од 1.9.2021.г двојно држављанство БИХ и Републике Србије 

15. Николић Сари, број индекса МЕ 52/20, број захтева 5735/25 од 8.9.2021.г 

16.Калуђеровић Луки, број индекса МЕ 13/20, број захтева 5735/31 од 13.9.2021.г 

 

 

 

У другу годину интегрисаних студија медицине под условом да положе све испите и остваре 60ЕСПБ 

закључно са 13.10.2021. године.: 

 

17.Илинчић Вуку, МЕ 67/20, број захтева 5735/35 од 13.9.2021.г 

18.Ђукић Софији ,број индекса МЕ 40/20, број захтева 5735/8 од 3.9.2021.г 

19.Младеновић Јелени, број индекса МЕ 12/20, број захтева 5735/38 од 13.9.2021.г 

20.Плунцевић Мисали, број индекса МЕ 74/20, број захтева 5735/22 од 7.9.2021.г 

21. Букарица Катарини, број индекса МЕ 77/20, број захтева 5735/18 од 3.9.2021.г 



22.Каралић Миљану, број индекса МЕ 49/20, број захтева 5735/2 од 1.9.2021.г 

23.Николић Мили, број индекса МЕ 5/20, број захтева 5735/28 од 8.9.2021.г 

24.Поднар Милошу, број индекса МЕ 48/20, број захтева 5735/11 од 3.9.2021.г 

25.Којић Кристини, број индекса МЕ 91/20, број захтева 5735/44 од 15.9.2021. 

26. Васић Јани, број индекса МЕ 69/20, број захтева 5735/15 од 3.9.2021.г 

27. Лазић Филипу, број индекса МЕ 29/20, број захтева 5735/45 од 15.9.2021.г 

28. Вашчанин Луки, број индекса МЕ 84/20, број захтева 5735/14 од 3.9.2021.г 

29.Недић Јелени, број индекса МЕ 51/20, број захтева 5735/27 од 8.9.2021.г 

30.Шкорић Марији, број индекса МЕ 86/20, број захтева 5735/32 од 13.9.2021.г 

31.Стаменковић Ани, број индекса МЕ 27/20, број захтева 5735/36 од 13.9.2021.г 

32.Кадић Владимиру, број индекса МЕ 57/20, број захтева 5735/26 од 8.9.2021.г-држављанин Црне горе 

33.Алексић Синиши, број индекса МЕ 32/20, број захтева 5735/30 од 10.9.2021.г 

34. Смиљкић Тијани, број индекса МЕ 54/20, број захтева 5735/24 од 8.9.2021.године 

35.Димитријевић Тамари, број индекса МЕ 34/20, број захтева 5735/46 од 15.9.2021.г 

36.Перовић Ксенији, број индекса МЕ 36/20, број захтева 5735/39 од 14.9.2021.г 

37.Ћосић Дамјану, број индекса МЕ 33/20, број захтева  5735/42 од 14.9.2021.г 

 

 

У трећу годину интегрисаних академских студија под условом да оствари 120  ЕСПБ до 13.10.2021.године: 

 

38. Влаховић Димитрију, број индекса МЕ 65/19, број захтева 5735/5 од 2.9.2021.г 

 

У четврту годину интегрисаних академских студија : 

 

39.Стоканић Данилу, број индекса МЕ 17/18, број захтева 5735/33 од 13.9.2021.г 

40.Марковић Анђели, број индекса МЕ 47/18, број захтева 5735/10 од 3.9.2021.г 

41.Мишић Аљоши, број индекса МЕ 18/18, број захтева 5735/4 од 1.9.2021. 

 

У четврту годину интегрисаних академских студија под условом да оствари 180 ЕСПБ ДО 13.10.2021-године: 

 

42.Миковић Маши, број индекса МЕ 41/18,број захтева 5735/34 од 13.9.2021.г 

43. Первановић Николи, број индекса МЕ 24/18, број захтева 5735/19 од 7.9.2021.г 

44.Плескоњић Нини, број индекса МЕ 13/18, број захтева 5735/9 од 3.9.2021.г 

 

 

II 

 

 

Студенти именовани у овој одлуци који остваре право уписа  могу да се упишу на студијски програм 

интегрисаних академских студија на српском језику у статусу самофинансирајућих студената и не убрајају се 

у одобрени број студената за одређени студијски програм. 

Страни држављанин  плаћа школарину, осим ако међународним споразумом није другачије одређено. 

Стани држављанин може да се упише на студије ако је здравствено осигуран. 

Са страним држављанима Факултет закључује уговор о регулисању међусобних права и обавеза. 

 

 



III 

 

 

Признавање обављене наставе и положених испита на студијама медицине на енглеском језику  као и 

обавезе на интегрисаним студијама медицине  на српском језику именованим студентима прецизније ће 

бити регулисана појединачним решењима декана . 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ове одлуке може се изјавити жалба Савету Факултета у року од 15 дана од 

објављивања на сајту Факултета. 

 

 

 

 

 

Доставити:                                                                                                                             Декан Медициснског факултета 

-Интерент страница Медицинског факултета 

-Координатору за енглеску наставу Проф др Небојша Лалић 

-Студентској служби 

-Архиви 

 

 


